
100А

40А
QF4

50А
QF3

QF1

40А
QF5

32А
QF6

25А
QF8

32А
QF7

40А
К1

40А
QS1

16А
QF21

25А
QF9

25А
QF10

25А
QF11

25А
QF12

25А
QF20

0,3А

25А
QF22

25А
QF23

25А
QF24

25А
QF25

L1 L2 L3 N PE

N

L1
L2
L3

PE

L'1
L'2
L'3

N
L''1
L''2
L''3

N

N

L1
L2
L3

PE

PE

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель ,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (5 х 10)  -
в гофротрубе 32мм

ПВ3 (3 х 6)  -
в гофротрубе 25мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм ПВ 3 (2 х 1,5) -

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе

20мм

Ко
нд

иц
ио

не
ры

 в
 п

ом
ещ

ен
ия

х
9,

15
,16

,17
,18

,19
 -

 П
В 

3 
(1

 х
 4

) L
7,

8,
11

,14
 -

 П
В 

3 
(3

 х
 4

)

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе

20мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель ,
электроустанов

очное изделие
Щит распределительный 1 Щит

распределительный 2
Щит

распределительный 3
Щит

распределительный 4
Щит

распределительный 5
Серверная

помещение №29
Пожарная
централь

Кондиционер
помещение №3

Кондиционер
помещение №4

Кондиционер
помещение №5

Кондиционер
помещение №6

Кондиционер
помещение №20

Розетки коридор Розетки
помещение №1

Розетки
помещение №3

Розетки
помещение №4

Розетки
помещение №5

Условное
обозначение

Номер на плане ЩР1 ЩР2 ЩР3 ЩР4 ЩР5 К1 К2 К3 К4 К15 Гр.1 Гр.2 Гр.3 Гр.4 Гр.5

cos 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85
Мощность Рном ,

кВт 14 1,5

40А
QF2



16А
QF35

16А
QF36

16А
QF37

16А
QF38

16А
QF39

25А
QF26

25А
QF27

25А
QF28

25А
QF29

40А
QS2

16А
QF30

0,3А

25А
QF31

16А
QF32

16А
QF33

16А
QF34

16А
QF40

16А
QF41

16А
QF42

16А
QF43

L''1
L''2
L''3

N

L1
L2
L3

PE

L''1
L''2
L''3

PE

L'''1
L'''2
L'''3

N

L1
L2
L3

PE
N N

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель,
электроустанов

очное изделие

Розетки
помещение №6

Розетки
помещение №7

Розетки
помещение №8

Розетки
помещение №11

Розетки
помещение №14

Розетки
помещение №20-21

Розетки
помещение №22

Розетки
помещение №30

Розетки
помещение №27, С/У

Освещение
Коридор и помещение

№28

Освещение
помещение №1

Освещение
помещение №3

Освещение
помещение №4

Освещение
помещение №5

Освещение
помещение №6

Освещение
помещение №7

Освещение
помещение №8

Освещение
помещение №11

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.6 Гр.7 Гр.8 Гр.9 Гр.10 Гр.11 Гр.12 Гр.13 Гр.14 Гр.15 Гр.16 Гр.17 Гр.18 Гр.19 Гр.20 Гр.21 Гр.22 Гр.23

cos 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92
Мощность Рном,

кВт



50А

16А
QF44

16А
QF45

16А
QF46

16А
QF47

16А
QF48

АВР

25А
QF50

32А
QF51

32А
QF52

25А
QF53

QF49

L1
L2
L3

PE

PE

PE

PE

L1'
L2'
L3'

N N

N

PE

L1 L2 L3 N PE

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель,
электроустанов

очное изделие

Освещение
помещение №14

Освещение
помещение №20-21

Освещение
помещение №22

Освещение
помещение №30

Освещение
помещение №27 и С/У

Розетки и освещение
помещение №5

Розетки и освещение
помещение №17

Розетки и освещение
помещение №19

Розетки и освещение
помещение №20

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.24 Гр.25 Гр.26 Гр.27 Гр.28 Гр.29 Гр.30 Гр.31 Гр.32

cos 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,85 0,85 0,85 0,92
Мощность Рном,

кВт



50А

25А
QF3

40А
QF2

QF1

25А
QF4

25А
QF5

16А
QF7

25А
QF6

L1 L2 L3 N PE

N

L1
L2
L3

PE

N

L1
L2
L3

PE

ЩР1

40А
QS1

0,03А

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 6) -
в гофротрубе 25мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель,
электроустанов

очное изделие

Телекоммуникационное
оборудование

Розетки
помещение №24

Розетки
помещение №24

Розетки
помещение №23-24

Розетки
помещение №25

Освещение
помещение №23-25

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.1-1 Гр.1-2 Гр.1-3 Гр.1-4 Гр.1-5

cos 0,6 0,85 0,85 0,85 0,85 0,92
Мощность Рном,

кВт



25А
QF2

25А
QF3

16А
QF4

L N PE

N

L

PE

N

L

PE

40А
QF1

ЩР2

40А
QS1

0,03А

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель ,
электроустанов

очное изделие

Телекоммуникационно
е оборудование

Розетки
помещение №2

Освещение
помещение №2

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.2-1 Гр.2-1

cos 0,6 0,85 0,92
Мощность Рном ,

кВт



25А
QF2

25А
QF3

25А
QF4

L N PE

N

L

PE

40А
QF1

ЩР3

40А
QS1

0,03А

16А
QF5

16А
QF6

16А
QF7

16А
QF8

16А
QF9

16А
QF10

25А
QF11

25А
QF12

N

L

PE

N'
L'

L1' N PE L2' N PEL L L

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
 л

ин
ии

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель ,

УЗО, Контактор ,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

ПВ 3 (3 х 4) -
в гофротрубе 20мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель ,
электроустанов

очное изделие

Розетки
помещение №19

Розетки
помещение №18

Освещение
помещение №17

Освещение
помещение №19

Освещение
помещение №18

Освещение
помещение №17

Кондиционер
помещение №19

Кондиционер
помещение №18

Кондиционер
помещение №17

Розетки и освещение
помещение №19

Розетки и освещение
помещение №17

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.3-1 Гр.3-2 Гр.3-3 Гр.3-4 Гр.3-5 Гр.3-6 Гр.14 Гр.13 Гр.12 Гр.3-10 Гр.3-11

cos 0,85 0,85 0,85 0,92 0,92 0,92 0,75 0,75 0,75 0,85 0,85
Мощность Рном ,

кВт



16А
QF2

16А
QF3

25А
QF4

L N PE

N

L

PE

32А
QF1

ЩР4

25А
QS1

0,03А

25А
QF5

N

PE

L L

Д
ан

ны
е 

пи
т

аю
щ

ей
ли

ни
и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель,
электроустанов

очное изделие

Розетки
помещения №15-16

Освещение
помещение №15-16

Кондиционер
помещение №15

Кондиционер
помещение №16

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.4-1 Гр.4-2 Гр.10 Гр.11

cos 0,85 0,92 0,75 0,75
Мощность Рном,

кВт



16А
QF2

16А
QF3

16А
QF4

L N PE

N

L

PE

32А
QF1

ЩР5

25А
QS1

0,03А

25А
QF5

N

PE

L
Д

ан
ны

е 
пи

т
аю

щ
ей

ли
ни

и

Марка кабеля
ввода, ток и
маркировка
аппарата

Ко
мп

он
ов

ка
 щ

ит
а

Ток и
маркировка

вводных
аппаратов

Общие шины

Авт-ий
выключатель,

УЗО, Контактор,
Пуксатель

Общие шины

Маркировка  кабеля
(провода) и длина

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 1,5) -
в гофротрубе 16мм

ПВ 3 (3 х 2,5) -
в гофротрубе 16мм

Эл
ек

т
ро

пр
иё

мн
ик

Потребитель,
электроустанов

очное изделие

Розетки
помещения №9-10

Освещение
помещение №9

Освещение
помещение №10

Кондиционер
помещение №10

Условное
обозначение

Номер на плане Гр.5-1 Гр.5-2 Гр.5-3 Гр.7

cos 0,85 0,92 0,92 0,75
Мощность Рном,

кВт


